АДМИНИСТРАЦИЯ АКУТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2025                                                                                                         № 18

с. АКУТИХА

	                   Об исполнении  бюджета муниципального образования
              Акутихинский сельсовет Быстроистокского района Алтайского края
       за 1 квартал 2025 года

[bookmark: _GoBack]      В соответствии со статьей 17 решения Акутихинского сельского Собрания депутатов Быстроистокского района от 30.07.2021 г. № 28 «Об утверждении  Положения о бюджетном  процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Акутихинский селсьвоет Быстроистокского района  Алтайского края, администрация Акутихинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ :

       1.Утвердить прилагаемый отчет об исполнении  бюджета за 1квартал 2025  года (приложение № 1 )
       2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Акутихинского сельсовета Быстроистокского района Алтайского края
       3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                       С.К. Коптев

АДМИНИСТРАЦИЯ АКУТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2025

№ 18

с. АКУТИХА

Об исполнении  бюджета муниципального образования

Акутихинский сельсовет Быстроистокского района Алтайского края

за 1 квартал 202

5

года

В соответствии со статьей 17 решения Акутихинского сельского Собрания

депутатов Быстроистокского района от 30.07.2021 г. № 28 «Об утверждении

Положения о бюджетном  процессе и финансовом контроле в муниципальном

образовании Акутихинский селсьвоет Б

ыстроистокского района  Алтайского края,

администрация Акутихинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.Утвердить прилагаемый отчет об исполнении  бюджета за 1квартал 202

5

года

(приложение № 1 )

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации

Акутихинского сельсовета Быстроистокского района Алтайского края

3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета

С.К. Коптев

АДМИНИСТРАЦИЯ АКУТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ       20.05.2025                                                                                                            № 18

с. АКУТИХА

                      Об исполнении  бюджета муниципального образования                               Акутихинский сельсовет Быстроистокского района Алтайского края           за 1 квартал 202 5   года

         В соответствии со статьей 17 решения Акутихинского сельского Собрания  депутатов Быстроистокского района от 30.07.2021 г. № 28 «Об утверждении   Положения о бюджетном  процессе и финансовом контроле в муниципальном  образовании Акутихинский селсьвоет Б ыстроистокского района  Алтайского края,  администрация Акутихинского сельсовета   ПОСТАНОВЛЯЕТ   :             1.Утвердить прилагаемый отчет об исполнении  бюджета за 1квартал 202 5    года  (приложение № 1 )           2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации  Акутихинского сельсовета Быстроистокского района Алтайского края            3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.       Глава сельсовета                                                                                           С.К. Коптев